
Punkty Punkty

1 2 3 Wynik [kg] Wilks'a Drużynowe

Kat. wagowa 52 kg.

1 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 50,70 1,2711 191 67,5 70 72,5 72,5 92,1548 12

2 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 52,00 1,2466 168 42,5 -47,5 47,5 47,5 59,2135 9

3 Martyna Agnieszka 1997 GZ LZS Olszanka 51,20 1,2616 178 35 37,5 -40 37,5 47,3100 8

Kat. wagowa 57 kg.

1 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 56,90 1,162 91 42,5 45 -47,5 45 52,2900 12

2 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 52,10 1,2448 132 32,5 35 -37,5 35 43,5680 9

Kat. wagowa 63 kg.

1 Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 57,10 1,1588 56 57,5 60 -63,5 60 69,5280 12

2 Dąbrowska Katarzyna 1996 UKS Pover Kużnik Chorzów 59,90 1,1163 50 52,5 57,5 -60 57,5 64,1873 9

3 Śliwa Paulina 1996 GZ LZS Olszanka 61,30 1,0966 180 55 -57,5 -57,5 55 60,3130 8

4 Janysek Aleksandra 1993 KS Tęcza-Społem Kielce 61,40 1,0952 174 50 -52,5 -52,5 50 54,7600 7

5 Dreja Natalia 1997 UKS Eugen Knurów 60,90 1,1021 145 42,5 -47,5 47,5 47,5 52,3498 6

Kat. wagowa 72 kg.

1 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 63,10 1,0727 30 45 -47,5 -47,5 45 48,2715 12

2 Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 63,10 1,0727 127 40 -45 -47,5 40 42,9080 9

Kat. wagowa 84 kg.

1 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,00 0,9506 51 -60 60 62,5 62,5 59,4125 12
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Kat. wagowa 52 kg.

1 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 50,70 1,2711 191 67,5 70 72,5 72,5 92,1548 12

2 Martyna Agnieszka 1997 GZ LZS Olszanka 51,20 1,2616 178 35 37,5 -40 37,5 47,3100 9

Kat. wagowa 57 kg.

1 Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 54,90 1,195 181 77,5 80 82,5 82,5 98,5875 12 BA

2 Ilów Izabela 1992 GZ LZS Olszanka 54,60 1,2002 59 35 40 -45 40 48,0080 9

Kat. wagowa 63 kg.

1 Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 57,10 1,1588 56 57,5 60 -63,5 60 69,5280 12

2 Śliwa Paulina 1996 GZ LZS Olszanka 61,30 1,0966 180 55 -57,5 -57,5 55 60,3130 9

3 Janysek Aleksandra 1993 KS Tęcza-Społem Kielce 61,40 1,0952 174 50 -52,5 -52,5 50 54,7600 8

Kat. wagowa 72 kg.

1 Talarczyk Magdalena 1991 UKS Nike Żagań 64,50 1,0551 68 70 75 -77,5 75 79,1325 12

Kat. wagowa 84 kg.

1 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,00 0,9506 51 -60 60 62,5 62,5 59,4125 12

2 Ruta Karolina 1992 PMKS Rybak Władysławowo 80,60 0,9112 139 55 60 -62,5 60 54,6720 9

Kat. wagowa 47 kg.

1 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan 47,00 1,3449 187 47,5 -52,5 -52,5 47,5 63,8828 12

Kat. wagowa 52 kg.

1 Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 50,70 1,2711 191 67,5 70 72,5 72,5 92,1548 12

Kat. wagowa 57 kg.

1 Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 54,90 1,195 181 77,5 80 82,5 82,5 98,5875 12 BA

2 Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54,80 1,1967 134 62,5 67,5 -70 67,5 80,7773 9

3 Błach  Magdalena 1989 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 55,30 1,1883 191 65 -67,5 -67,5 65 77,2395 8

Kat. wagowa 63 kg.

1 Tuczykont Agnieszka 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 61,40 1,0952 72 92,5 97,5 100 100 109,5200 12

2 Siwiec Elżbieta 1988 TKKF Śródmieście Legnica 63,00 1,074 167 55 62,5 65 65 69,8100 9

3 Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 57,10 1,1588 56 57,5 60 -63,5 60 69,5280 8

4 Dąbrowska Katarzyna 1996 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,90 1,1163 50 52,5 57,5 -60 57,5 64,1873 7

5 Pawyza Iwona 1977 KS Team Wrocław 61,80 1,0898 78 52,5 57,5 -62,5 57,5 62,6635 6

6 Śliwa Paulina 1996 GZ LZS Olszanka 61,30 1,0966 180 55 -57,5 -57,5 55 60,3130 5

Seniorki

Juniorki do lat 23



Kat. wagowa 72 kg.

1 Janzer Marzena 1974 SSKiR Sopot 69,20 1,0028 79 77,5 82,5 85 85 85,2380 12 BA

2 Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 68,80 1,0069 126 70 75 -77,5 75 75,5175 9

3 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 71,20 0,9834 181 65 70 -72,5 70 68,8380 8

Kat. wagowa 84 kg.

1 Mierzejewska Patrycja 1984 KS Team Wrocław 72,50 0,9716 157 65 70 -75 70 68,0120 12

2 Ruta Karolina 1992 PMKS Rybak Władysławowo 80,60 0,9112 139 55 60 -62,5 60 54,6720 9

Kat. wagowa +84 kg.

1 Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,60 0,8288 83 85 90 94 94 77,9072 12

Kat. wagowa 63 kg.

1 Obminska Mirosława 1955 UKS Nike Żagań 61,40 1,0952 106 37,5 40 -42,5 40 43,8080

Kat. wagowa +84 kg.

1 Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,60 0,8288 83 85 90 94 94 77,9072

Punkty Punkty

1 2 3 Wynik [kg] Wilks'a Drużynowe

Kat. wagowa 59 kg.

1 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 57,40 0,8889 54 110 115 117,5 117,5 104,4458 12 BA

2 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58,50 0,8731 150 77,5 82,5 85 85 74,2135 9

3 Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 58,80 0,8689 188 62,5 67,5 70 70 60,8230 8

Kat. wagowa 66 kg.

1 Paszko Andrzej 1994 LUKS Zieloni Łańcut 65,30 0,7922 96 -130 130 135 135 106,9470 12

2 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 65,00 0,7952 72 115 120 122,5 122,5 97,4120 9

3 Kłak Hubert 1996 LUKS Zieloni Łańcut 65,50 0,7901 80 110 115 117,5 117,5 92,8368 8

4 Ustupski Damian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,70 0,7983 183 -105 -105 105 105 83,8215 7

5 Dettlaff Łukasz 1995 PMKS Rybak Władysławowo 64,00 0,8057 156 95 100 -105 100 80,5700 6

6 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 65,40 0,7911 9 90 95 -100 95 75,1545 5

ns Czubiński Michał 1995 TKKF Śródmieście Legnica 61,10 0,839 192 -110 -110 -110 0 0,0000
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Kat. wagowa 74 kg.

1 Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 68,70 0,7603 175 -135 135 -140 135 102,6405 12

2 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 72,40 0,7307 51 110 115 -120 115 84,0305 9

3 Sobczyk Sebastian 1994 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 69,60 0,7527 169 97,5 102,5 -115 102,5 77,1518 8

4 Goj Piotr 1997 GZ LZS Olszanka 72,10 0,733 42 95 100 -105 100 73,3000 7

5 Płatek Dariusz 1996 UKS Pover Kuźnik Chorzów 67,50 0,771 101 95 -100 -100 95 73,2450 6

6 Rutkowski Maciej 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 69,90 0,7502 188 80 87,5 -92,5 87,5 65,6425 5

7 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 70,30 0,7469 6 82,5 87,5 -92,5 87,5 65,3538 4

Kat. wagowa 83 kg.

1 Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 82,30 0,6709 1 175 180 -182,5 180 120,7620 12

2 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 83,00 0,6675 54 135 142,5 147,5 147,5 98,4563 9

3 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 78,50 0,691 94 -130 130 -135 130 89,8300 8

4 Lisiecki Piotr 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 76,70 0,7017 104 82,5 90 95 95 66,6615 7

5 Wróbel Przemysław 1997 GZ LZS Olszanka 78,60 0,6905 16 90 95 -100 95 65,5975 6

6 Rekowski Paweł 1998 PMKS Rybak Władysławowo 80,80 0,6785 38 80 85 -90 85 57,6725 5

Kat. wagowa 93 kg.

1 Hauer Grzegorz 1993 LKS Nadwiślanin Kwidzyń 89,20 0,6413 7 170 180 -190,5 180 115,4340 12

2 Dindorf Paweł 1993 TKKF Śródmieście Legnica 89,10 0,6417 81 150 157,5 162,5 162,5 104,2763 9

3 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 93,00 0,6282 191 140 142,5 145 145 91,0890 8

4 Konieczny Kamil 1997 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 85,70 0,6553 72 92,5 97,5 -102,5 97,5 63,8918 7

5 Sidorowicz Grzegorz 1998 GZ LZS Olszanka 88,50 0,644 72 90 97,5 -105 97,5 62,7900 6

Kat. wagowa 105 kg.

1 Jakubowski Michał 1993 GZ LZS Olszanka 94,50 0,6235 134 160 -170 170 170 105,9950 12

2 Sikora Łukasz 1995 TKKF Herkules Warszawa 98,00 0,6136 52 160 -170 -170 160 98,1760 9

3 Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 100,90 0,6064 4 140 -147,5 -147,5 140 84,8960 8

Kat. wagowa 59 kg.

1 Janka Grzegorz 1990 PMKS Rybak Władysławowo 58,20 0,8773 105 112,5 117,5 120 120 105,2760 12

2 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 57,40 0,8889 54 110 115 117,5 117,5 104,4458 9 BA

3 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58,50 0,8731 150 77,5 82,5 85 85 74,2135 8

Juniorzy do lat 23



Kat. wagowa 66 kg.

1 Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,60 0,7891 163 145 152,5 -155 152,5 120,3378 12 BA

2 Paszko Andrzej 1994 LUKS Zieloni Łańcut 65,30 0,7922 96 -130 130 135 135 106,9470 9

3 Duchnik Robert 1991 TKKF Herkules Warszawa 65,50 0,7901 26 107,5 -115 120 120 94,8120 8

4 Kłak Hubert 1996 LUKS Zieloni Łańcut 65,50 0,7901 80 110 115 117,5 117,5 92,8368 7

5 Kluczyński Dawid 1990 KS Team Wrocław 65,60 0,7891 90 117,5 -120 -122,5 117,5 92,7193 6

Kat. wagowa 74 kg.

1 Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak Władysławowo 73,20 0,7249 11 140 -150,5 -150,5 140 101,4860 12

2 Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 68,70 0,7603 175 -135 135 -140 135 102,6405 9

ns Janczak Damian 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 73,00 0,7264 194 -150 -150 -150 0 0,0000

Kat. wagowa 83 kg.

1 Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 82,30 0,6709 1 175 180 -182,5 180 120,7620 12

2 Hałasa Krzysztof 1991 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,70 0,6689 103 155 160 -165 160 107,0240 9

3 Krzyżewski Łukasz 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 81,70 0,6739 16 150 155 -160 155 104,4545 8

4 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 78,50 0,691 94 -130 130 -135 130 89,8300 7

Kat. wagowa 93 kg.

1 Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 91,00 0,6349 6 185 -190 -195 185 117,4565 12

2 Rachwol Tomasz 1991 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,90 0,6318 46 -130 130 140 140 88,4520 9

Kat. wagowa 105 kg.

1 Drozd Bartosz 1991 GZ LZS Olszanka 100,10 0,6083 165 170 175 180 180 109,4940 12

2 Jakubowski Michał 1993 GZ LZS Olszanka 94,50 0,6235 134 160 -170 170 170 105,9950 9

3 Sikora Łukasz 1995 TKKF Herkules Warszawa 98,00 0,6136 52 160 -170 -170 160 98,1760 8

4 Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 100,90 0,6064 4 140 -147,5 -147,5 140 84,8960 7

Kat. wagowa 120 kg.

1 Piecyk Paweł 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 107,60 0,5926 161 180 190 200 200 118,5200 12

2 Kwietniewski Konrad 1990 TKKF Herkules Warszawa 105,80 0,596 166 197,5 -200 -200 197,5 117,7100 9 BA

3 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 114,40 0,5819 79 160 170 175 175 101,8325 8

4 Doruch Łukasz 1992 MKS Wicher Kobyłka 108,60 0,5909 188 165 -170 -170 165 97,4985 7

5 Gawart Rafał 1991 OWP Michael Warszawa 110,50 0,5877 59 160 165 -170 165 96,9705 6

6 Mossakowski Michał 1991 KS Team Wrocław 112,70 0,5843 165 145 -150 0 145 84,7235 5

Kat. wagowa +120 kg.

1 Piwoński Grzegorz 1991 TKKF Herkules Warszawa 121,30 0,5735 100 175 182,5 -190 182,5 104,6638 12

2 Pluta Paweł 1990 KS Team Wrocław 124,20 0,5706 192 155 165 0 165 94,1490 9



Kat. wagowa 59 kg.

1 Tomczyk Mariusz 1971 GZ LZS Olszanka 57,70 0,8845 195 145 150 0 150 132,6750 12

2 Janka Grzegorz 1990 PMKS Rybak Władysławowo 58,20 0,8773 105 112,5 117,5 120 120 105,2760 9

3 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 57,40 0,8889 54 110 115 117,5 117,5 104,4458 8 BA

4 Konofał Paweł 1989 KS Team Wrocław 59,00 0,8662 164 90 95 -97,5 95 82,2890 7

5 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58,50 0,8731 150 77,5 82,5 85 85 74,2135 6

Kat. wagowa 66 kg.

1 Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,00 0,7852 164 175 178,5 -180 178,5 140,1582 12 BA

2 Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,60 0,7891 163 145 152,5 -155 152,5 120,3378 9 BA

3 Duchnik Robert 1991 TKKF Herkules Warszawa 65,50 0,7901 26 107,5 -115 120 120 94,8120 8

Kat. wagowa 74 kg.

1 Pałysiewicz Bartosz 1984 KS Tęcza-Społem Kielce 73,20 0,7249 22 165 167,5 -170 167,5 121,4208 12

2 Wróbel Rafał 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,80 0,7207 97 160 167,5 -170 167,5 120,7173 9

3 Siniawski Adam 1988 KS Team Wrocław 73,70 0,7214 158 152,5 -155 -155 152,5 110,0135 8

4 Piątkowski Paweł 1988 AZS Gdańsk 70,70 0,7437 108 140 145 -150 145 107,8365 7

5 Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak Władysławowo 73,20 0,7249 11 140 -150,5 -150,5 140 101,4860 6

6 Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 68,70 0,7603 175 -135 135 -140 135 102,6405 5

7 Kozłowski Andrzej 1969 GZ LZS Olszanka 73,10 0,7256 199 125 127,5 132,5 132,5 96,1420 4

ns Janczak Damian 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 73,00 0,7264 194 -150 -150 -150 0 0,0000

Kat. wagowa 83 kg.

1 Marciniak Mariusz 1980 PMKS Rybak Władysławowo 82,50 0,6699 87 185 187,5 190 190 127,2810 12 BA

2 Jazowiecki Grzegorz 1987 TKKF Śródmieście Legnica 80,90 0,6779 159 -180 180 185 185 125,4115 9

3 Ludwikowski Rafał 1979 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,00 0,6724 168 180 185 -187,5 185 124,3940 8

4 Ciołek Marcin 1984 TKKF Herkules Warszawa 78,20 0,6927 120 160 170 -180 170 117,7590 7

5 Fudała Mateusz 1989 GZ LZS Olszanka 77,00 0,6999 99 160 -170 -170 160 111,9840 6

6 Zieliński Piotr 1979 TKKF Azory Kraków 81,70 0,6739 160 160 -167,5 -167,5 160 107,8240 5

7 Hałasa Krzysztof 1991 UKS Pover Kużnik Chorzów 82,70 0,6689 103 155 160 -165 160 107,0240 4

8 Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 82,70 0,6689 122 150 157,5 -162,5 157,5 105,3518 3

9 Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,80 0,6685 105 150 157,5 -163,5 157,5 105,2888 2

10 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kużnik Chorzów 81,50 0,6749 28 145 -150 -150 145 97,8605 1

Seniorzy



Kat. wagowa 93 kg.

1 Samek-Gąsienica Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,60 0,6398 91 190 -195 195 195 124,7610 12

2 Obcowski Tomasz 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,90 0,6285 21 195 -200 -200 195 122,5575 9

3 Dybich Łukasz 1978 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 90,20 0,6377 176 180 190 -195 190 121,1630 8

4 Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 91,00 0,6349 6 185 -190 -195 185 117,4565 7

Kat. wagowa 105 kg.

1 Laskowski Damian 1980 TKKF Herkules Warszawa 102,90 0,6019 184 207,5 212,5 -229 212,5 127,9038 12

2 Sochacki Maciej 1985 OWP Michael Warszawa 100,10 0,6083 138 200 207,5 -212,5 207,5 126,2223 9

3 Borowski Bartosz 1984 PMKS Rybak Władysławowo 98,30 0,6129 42 -200 200 202,5 202,5 124,1123 8

4 Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 96,80 0,6169 72 185 192,5 -200 192,5 118,7533 7

5 Drozd Bartosz 1991 GZ LZS Olszanka 100,10 0,6083 165 170 175 180 180 109,4940 6

6 Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 104,80 0,598 37 160 172,5 180 180 107,6400 5

7 Jakubowski Michał 1993 GZ LZS Olszanka 94,50 0,6235 134 160 -170 170 170 105,9950 4

8 Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,80 0,6257 109 155 160 -165 160 100,1120 3

9 Sikora Łukasz 1995 TKKF Herkules Warszawa 98,00 0,6136 52 160 -170 -170 160 98,1760 2

10 Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,90 0,6064 177 140 147,5 150 150 90,9600 1

Kat. wagowa 120 kg.

1 Jańczak Karol 1985 KS Team Wrocław 119,90 0,575 6 190 200 202,5 202,5 116,4375 12

2 Piecyk Paweł 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 107,60 0,5926 161 180 190 200 200 118,5200 9

3 Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 109,90 0,5887 139 190 0 200 200 117,7400 8

4 Kwietniewski Konrad 1990 TKKF Herkules Warszawa 105,80 0,596 166 197,5 -200 -200 197,5 117,7100 7 BA

5 Koszyk Andrzej 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,80 0,5856 181 190 195 -200 195 114,1920 6

Kat. wagowa +120 kg.

1 Wargocki Robert 1984 MKS Power 2005 Nasielsk 146,20 0,5553 194 220 227,5 235 235 130,4955 12 BA

2 Kiczuk Artur 1978 KS Team Wrocław 128,40 0,5669 1 205 215 217,5 217,5 123,3008 9

3 Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 126,30 0,5687 193 205 210 215 215 122,2705 8

4 Piwoński Grzegorz 1991 TKKF Herkules Warszawa 121,30 0,5735 100 175 182,5 -190 182,5 104,6638 7

5 Pluta Paweł 1990 KS Team Wrocław 124,20 0,5706 192 155 165 0 165 94,1490 6

Kat. wagowa 74 kg.

1 Kozłowski Andrzej 1969 GZ LZS Olszanka 73,10 0,7256 199 125 127,5 132,5 132,5 96,1420

2 Hodowaniec Zbigniew 1965 KSS Świt Świdwin 73,30 0,7242 200 122,5 127,5 -135 127,5 92,3355

Weterani 40-49 lat



Kat. wagowa 83 kg.

1 Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,80 0,6685 105 150 157,5 -163,5 157,5 105,2888

2 Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kużnik Chorzów 81,50 0,6749 28 145 -150 -150 145 97,8605

Kat. wagowa 93 kg.

1 Piputa Dariusz 1967 TKKF Śródmieście Legnica 90,10 0,638 192 160 167,5 172,5 172,5 110,0550

Kat. wagowa 105 kg.

1 Świderski Artur 1973 LKS Nadwiślanin Kwidzyń 102,70 0,6024 190 140 155 157,5 157,5 94,8780

2 Szymczak Michał 1971 LKS Nadwiślanin Kwidzyń 102,60 0,6026 87 130 150 155 155 93,4030

3 Rudziński Adam 1970 TKKF Śródmieście Legnica 104,70 0,5982 61 145 150 -152,5 150 89,7300

Kat. wagowa 120 kg.

1 Bastek Jarosław 1969 KSS Świt Świdwin 109,10 0,59 153 170 180 185 185 109,1500

2 Wieczorek Jacek 1973 KS Team Wrocław 114,10 0,5823 58 145 155 160 160 93,1680

3 Doktór Waldemar 1973 UKS Pover Kuźnik Chorzów 105,30 0,597 144 120 -127,5 -127,5 120 71,6400

Kat. wagowa +120 kg.

1 Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak Władysławowo 129,30 0,5661 11 155 162,5 167,5 167,5 94,8218

Kat. wagowa 66 kg.

1 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 61,90 0,8293 27 80 90 92,5 92,5 76,7103

Kat. wagowa 83 kg.

1 Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 82,70 0,6689 122 150 157,5 -162,5 157,5 105,3518

2 Leski Grzegorz 1958 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 78,30 0,6922 23 107,5 112,5 117,5 117,5 81,3335

Kat. wagowa 93 kg.

1 Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 89,20 0,6413 177 155 170 177,5 177,5 113,8308

Kat. wagowa 105 kg.

1 Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,80 0,6257 109 155 160 -165 160 100,1120

Kat. wagowa 120 kg.

1 Gołąbek Jan 1958 PMKS Rybak Władysławowo 105,90 0,5958 90 117,5 -122,5 122,5 122,5 72,9855

2 Knuth Marian 1958 PMKS Rybak Władysławowo 105,10 0,5974 129 115 -120 120 120 71,6880

Kat. wagowa 83 kg.

1 Pająk Jan 1947 TKKF Śródmieście Legnica 82,70 0,6689 87 100 -107,5 -107,5 100 66,8900

2 Okorski Tadeusz 1950 MGKS Hutnik Pieńsk 78,50 0,691 168 85 90 -95 90 62,1900

3 Dąbrowski Wiesław 1940 Paco Lublin 78,90 0,6888 56 65 70 77,5 77,5 53,3820

Kat. wagowa 93 kg.

1 Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast-Tartech Łasin 83,10 0,667 147 142,5 147,5 -153 147,5 98,3825

Weterani .+60 lat

Weterani 50-59 lat



Kat. wagowa 105 kg.

1 Chrzanowski Roman 1952 KSSSiKW Wiking Starachowice 94,10 0,6247 99 140 -145 -145 140 87,4580

2 Orłowski Mirosław 1943 KS Kobra Jass Kościan 96,00 0,6191 104 125 130 132,5 132,5 82,0308

PK Odelski Henryk 1949 GZ LZS Olszanka 107,00 0,5937 1 140 145 0 145 86,0865

Kat. wagowa 120 kg.

1 Grabowski Wojciech 1951 PMKS Rybak Władysławowo 109,70 0,589 75 160 170 180 180 106,0200

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1. Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 50,70 1,2711 191 67,5 70 72,5 72,5 92,1548

2. Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 57,10 1,1588 56 57,5 60 -63,5 60 69,5280

3. Dąbrowska Katarzyna 1996 UKS Pover Kużnik Chorzów 59,90 1,1163 50 52,5 57,5 -60 57,5 64,1873

4. Śliwa Paulina 1996 GZ LZS Olszanka 61,30 1,0966 180 55 -57,5 -57,5 55 60,3130

5. Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,00 0,9506 51 -60 60 62,5 62,5 59,4125

6. Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 52,00 1,2466 168 42,5 -47,5 47,5 47,5 59,2135

7. Janysek Aleksandra 1993 KS Tęcza-Społem Kielce 61,40 1,0952 174 50 -52,5 -52,5 50 54,7600

8. Dreja Natalia 1997 UKS Eugen Knurów 60,90 1,1021 145 42,5 -47,5 47,5 47,5 52,3498

9. Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 56,90 1,162 91 42,5 45 -47,5 45 52,2900

10. Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 63,10 1,0727 30 45 -47,5 -47,5 45 48,2715

11. Martyna Agnieszka 1997 GZ LZS Olszanka 51,20 1,2616 178 35 37,5 -40 37,5 47,3100

12. Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 52,10 1,2448 132 32,5 35 -37,5 35 43,5680

13. Pawyza Paulina 1999 KS Team Wrocław 63,10 1,0727 127 40 -45 -47,5 40 42,9080

1. Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 54,90 1,195 181 77,5 80 82,5 82,5 98,5875 BA

2. Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 50,70 1,2711 191 67,5 70 72,5 72,5 92,1548

3. Talarczyk Magdalena 1991 UKS Nike Żagań 64,50 1,0551 68 70 75 -77,5 75 79,1325

4. Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 57,10 1,1588 56 57,5 60 -63,5 60 69,5280

5. Śliwa Paulina 1996 GZ LZS Olszanka 61,30 1,0966 180 55 -57,5 -57,5 55 60,3130

6. Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,00 0,9506 51 -60 60 62,5 62,5 59,4125

7. Janysek Aleksandra 1993 KS Tęcza-Społem Kielce 61,40 1,0952 174 50 -52,5 -52,5 50 54,7600

8. Ruta Karolina 1992 PMKS Rybak Władysławowo 80,60 0,9112 139 55 60 -62,5 60 54,6720

9. Ilów Izabela 1992 GZ LZS Olszanka 54,60 1,2002 59 35 40 -45 40 48,0080

10. Martyna Agnieszka 1997 GZ LZS Olszanka 51,20 1,2616 178 35 37,5 -40 37,5 47,3100

1. Tuczykont Agnieszka 1985 KS Tęcza-Społem Kielce 61,40 1,0952 72 92,5 97,5 100 100 109,5200

Wyciskanie leżąc

Najlepsza zawodniczka do lat 20

Najlepsza zawodniczka do lat 23

Najlepsza seniorka

Lp.
Nazwisko Imię
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Waga 
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Wsp. 

Wilks'a

Nr 

losowy



2. Sroczyk Monika 1992 LUKS Zieloni Łańcut 54,90 1,195 181 77,5 80 82,5 82,5 98,5875 BA

3. Sroczyk Marta 1995 LUKS Zieloni Łańcut 50,70 1,2711 191 67,5 70 72,5 72,5 92,1548

4. Janzer Marzena 1974 SSKiR Sopot 69,20 1,0028 79 77,5 82,5 85 85 85,2380 BA

5. Szostak Aleksandra 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 54,80 1,1967 134 62,5 67,5 -70 67,5 80,7773

6. Pawlik Barbara 1959 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,60 0,8288 83 85 90 94 94 77,9072

7. Błach  Magdalena 1989 LKS Płomień Kowalewo Pomorskie 55,30 1,1883 191 65 -67,5 -67,5 65 77,2395

8. Smykała Katarzyna 1988 UKS Eugen Knurów 68,80 1,0069 126 70 75 -77,5 75 75,5175

9. Siwiec Elżbieta 1988 TKKF Śródmieście Legnica 63,00 1,074 167 55 62,5 65 65 69,8100

10. Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 57,10 1,1588 56 57,5 60 -63,5 60 69,5280

11. Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 71,20 0,9834 181 65 70 -72,5 70 68,8380

12. Mierzejewska Patrycja 1984 KS Team Wrocław 72,50 0,9716 157 65 70 -75 70 68,0120

13. Dąbrowska Katarzyna 1996 UKS Pover Kuźnik Chorzów 59,90 1,1163 50 52,5 57,5 -60 57,5 64,1873

14. Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan 47,00 1,3449 187 47,5 -52,5 -52,5 47,5 63,8828

15. Pawyza Iwona 1977 KS Team Wrocław 61,80 1,0898 78 52,5 57,5 -62,5 57,5 62,6635

16. Śliwa Paulina 1996 GZ LZS Olszanka 61,30 1,0966 180 55 -57,5 -57,5 55 60,3130

17. Ruta Karolina 1992 PMKS Rybak Władysławowo 80,60 0,9112 139 55 60 -62,5 60 54,6720



Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 82,30 0,6709 1 175 180 -182,5 180 120,7620

2 Hauer Grzegorz 1993 LKS Nadwiślanin Kwidzyń 89,20 0,6413 7 170 180 -190,5 180 115,4340

3 Paszko Andrzej 1994 LUKS Zieloni Łańcut 65,30 0,7922 96 -130 130 135 135 106,9470

4 Jakubowski Michał 1993 GZ LZS Olszanka 94,50 0,6235 134 160 -170 170 170 105,9950

5 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 57,40 0,8889 54 110 115 117,5 117,5 104,4458 BA

6 Dindorf Paweł 1993 TKKF Śródmieście Legnica 89,10 0,6417 81 150 157,5 162,5 162,5 104,2763

7 Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 68,70 0,7603 175 -135 135 -140 135 102,6405

8 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 83,00 0,6675 54 135 142,5 147,5 147,5 98,4563

9 Sikora Łukasz 1995 TKKF Herkules Warszawa 98,00 0,6136 52 160 -170 -170 160 98,1760

10 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 65,00 0,7952 72 115 120 122,5 122,5 97,4120

11 Kłak Hubert 1996 LUKS Zieloni Łańcut 65,50 0,7901 80 110 115 117,5 117,5 92,8368

12 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 93,00 0,6282 191 140 142,5 145 145 91,0890

13 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 78,50 0,691 94 -130 130 -135 130 89,8300

14 Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 100,90 0,6064 4 140 -147,5 -147,5 140 84,8960

15 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 72,40 0,7307 51 110 115 -120 115 84,0305

16 Ustupski Damian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,70 0,7983 183 -105 -105 105 105 83,8215

17 Dettlaff Łukasz 1995 PMKS Rybak Władysławowo 64,00 0,8057 156 95 100 -105 100 80,5700

18 Sobczyk Sebastian 1994 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 69,60 0,7527 169 97,5 102,5 -115 102,5 77,1518

19 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 65,40 0,7911 9 90 95 -100 95 75,1545

20 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58,50 0,8731 150 77,5 82,5 85 85 74,2135

21 Goj Piotr 1997 GZ LZS Olszanka 72,10 0,733 42 95 100 -105 100 73,3000

22 Płatek Dariusz 1996 UKS Pover Kuźnik Chorzów 67,50 0,771 101 95 -100 -100 95 73,2450

23 Lisiecki Piotr 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 76,70 0,7017 104 82,5 90 95 95 66,6615

24 Rutkowski Maciej 1995 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 69,90 0,7502 188 80 87,5 -92,5 87,5 65,6425

25 Wróbel Przemysław 1997 GZ LZS Olszanka 78,60 0,6905 16 90 95 -100 95 65,5975

26 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 70,30 0,7469 6 82,5 87,5 -92,5 87,5 65,3538

27 Konieczny Kamil 1997 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 85,70 0,6553 72 92,5 97,5 -102,5 97,5 63,8918

28 Sidorowicz Grzegorz 1998 GZ LZS Olszanka 88,50 0,644 72 90 97,5 -105 97,5 62,7900

29 Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 58,80 0,8689 188 62,5 67,5 70 70 60,8230

30 Rekowski Paweł 1998 PMKS Rybak Władysławowo 80,80 0,6785 38 80 85 -90 85 57,6725

ns Czubiński Michał 1995 TKKF Śródmieście Legnica 61,10 0,839 192 -110 -110 -110 0 0,0000

Najlepszy zawodnik do lat 20

Lp. Nazwisko Imię
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Wyciskanie leżąc



1. Hintzke Mariusz 1994 PMKS Rybak Władysławowo 82,30 0,6709 1 175 180 -182,5 180 120,7620

2. Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,60 0,7891 163 145 152,5 -155 152,5 120,3378 BA

3. Piecyk Paweł 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 107,60 0,5926 161 180 190 200 200 118,5200

4. Kwietniewski Konrad 1990 TKKF Herkules Warszawa 105,80 0,596 166 197,5 -200 -200 197,5 117,7100 BA

5. Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 91,00 0,6349 6 185 -190 -195 185 117,4565

6. Drozd Bartosz 1991 GZ LZS Olszanka 100,10 0,6083 165 170 175 180 180 109,4940

7. Hałasa Krzysztof 1991 UKS Pover Kuźnik Chorzów 82,70 0,6689 103 155 160 -165 160 107,0240

8. Paszko Andrzej 1994 LUKS Zieloni Łańcut 65,30 0,7922 96 -130 130 135 135 106,9470

9. Jakubowski Michał 1993 GZ LZS Olszanka 94,50 0,6235 134 160 -170 170 170 105,9950

10. Janka Grzegorz 1990 PMKS Rybak Władysławowo 58,20 0,8773 105 112,5 117,5 120 120 105,2760

11. Piwoński Grzegorz 1991 TKKF Herkules Warszawa 121,30 0,5735 100 175 182,5 -190 182,5 104,6638

12. Krzyżewski Łukasz 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 81,70 0,6739 16 150 155 -160 155 104,4545

13. Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 57,40 0,8889 54 110 115 117,5 117,5 104,4458 BA

14. Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 68,70 0,7603 175 -135 135 -140 135 102,6405

15. Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 114,40 0,5819 79 160 170 175 175 101,8325

16. Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak Władysławowo 73,20 0,7249 11 140 -150,5 -150,5 140 101,4860

17. Sikora Łukasz 1995 TKKF Herkules Warszawa 98,00 0,6136 52 160 -170 -170 160 98,1760

18. Doruch Łukasz 1992 MKS Wicher Kobyłka 108,60 0,5909 188 165 -170 -170 165 97,4985

19. Gawart Rafał 1991 OWP Michael Warszawa 110,50 0,5877 59 160 165 -170 165 96,9705

20. Duchnik Robert 1991 TKKF Herkules Warszawa 65,50 0,7901 26 107,5 -115 120 120 94,8120

21. Pluta Paweł 1990 KS Team Wrocław 124,20 0,5706 192 155 165 0 165 94,1490

22. Kłak Hubert 1996 LUKS Zieloni Łańcut 65,50 0,7901 80 110 115 117,5 117,5 92,8368

23. Kluczyński Dawid 1990 KS Team Wrocław 65,60 0,7891 90 117,5 -120 -122,5 117,5 92,7193

24. Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 78,50 0,691 94 -130 130 -135 130 89,8300

25. Rachwol Tomasz 1991 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,90 0,6318 46 -130 130 140 140 88,4520

26. Piecyk Karol 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 100,90 0,6064 4 140 -147,5 -147,5 140 84,8960

27. Mossakowski Michał 1991 KS Team Wrocław 112,70 0,5843 165 145 -150 0 145 84,7235

28. Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58,50 0,8731 150 77,5 82,5 85 85 74,2135

29. Janczak Damian 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 73,00 0,7264 194 -150 -150 -150 0 0,0000

1. Balawejder Adam 1981 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,00 0,7852 164 175 178,5 -180 178,5 140,1582 BA

2. Tomczyk Mariusz 1971 GZ LZS Olszanka 57,70 0,8845 195 145 150 0 150 132,6750

3. Wargocki Robert 1984 MKS Power 2005 Nasielsk 146,20 0,5553 194 220 227,5 235 235 130,4955 BA

4. Laskowski Damian 1980 TKKF Herkules Warszawa 102,90 0,6019 184 207,5 212,5 -229 212,5 127,9038

Najlepszy zawodnik do lat 23

Najlepszy senior



5. Marciniak Mariusz 1980 PMKS Rybak Władysławowo 82,50 0,6699 87 185 187,5 190 190 127,2810 BA

6. Sochacki Maciej 1985 OWP Michael Warszawa 100,10 0,6083 138 200 207,5 -212,5 207,5 126,2223

7. Jazowiecki Grzegorz 1987 TKKF Śródmieście Legnica 80,90 0,6779 159 -180 180 185 185 125,4115

8. Samek-Gąsienica Stanisław 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 89,60 0,6398 91 190 -195 195 195 124,7610

9. Ludwikowski Rafał 1979 KSSSiKW Wiking Starachowice 82,00 0,6724 168 180 185 -187,5 185 124,3940

10. Borowski Bartosz 1984 PMKS Rybak Władysławowo 98,30 0,6129 42 -200 200 202,5 202,5 124,1123

11. Kiczuk Artur 1978 KS Team Wrocław 128,40 0,5669 1 205 215 217,5 217,5 123,3008

12. Obcowski Tomasz 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 92,90 0,6285 21 195 -200 -200 195 122,5575

13. Staszewski Arkadiusz 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 126,30 0,5687 193 205 210 215 215 122,2705

14. Pałysiewicz Bartosz 1984 KS Tęcza-Społem Kielce 73,20 0,7249 22 165 167,5 -170 167,5 121,4208

15. Dybich Łukasz 1978 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 90,20 0,6377 176 180 190 -195 190 121,1630

16. Wróbel Rafał 1984 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,80 0,7207 97 160 167,5 -170 167,5 120,7173

17. Kosowski Marcin 1990 MKS Power 2005 Nasielsk 65,60 0,7891 163 145 152,5 -155 152,5 120,3378 BA

18. Rapta Dawid 1983 KSSSiKW Wiking Starachowice 96,80 0,6169 72 185 192,5 -200 192,5 118,7533

19. Piecyk Paweł 1990 KS Tęcza-Społem Kielce 107,60 0,5926 161 180 190 200 200 118,5200

20. Ciołek Marcin 1984 TKKF Herkules Warszawa 78,20 0,6927 120 160 170 -180 170 117,7590

21. Grzesik Mateusz 1989 TKKF Śródmieście Legnica 109,90 0,5887 139 190 0 200 200 117,7400

22. Kwietniewski Konrad 1990 TKKF Herkules Warszawa 105,80 0,596 166 197,5 -200 -200 197,5 117,7100 BA

23. Zwoliński Marcin 1990 KS Team Wrocław 91,00 0,6349 6 185 -190 -195 185 117,4565

24. Jańczak Karol 1985 KS Team Wrocław 119,90 0,575 6 190 200 202,5 202,5 116,4375

25. Koszyk Andrzej 1979 UKS Pover Kuźnik Chorzów 111,80 0,5856 181 190 195 -200 195 114,1920

26. Fudała Mateusz 1989 GZ LZS Olszanka 77,00 0,6999 99 160 -170 -170 160 111,9840

27. Siniawski Adam 1988 KS Team Wrocław 73,70 0,7214 158 152,5 -155 -155 152,5 110,0135

28. Drozd Bartosz 1991 GZ LZS Olszanka 100,10 0,6083 165 170 175 180 180 109,4940

29. Piątkowski Paweł 1988 AZS Gdańsk 70,70 0,7437 108 140 145 -150 145 107,8365

30. Zieliński Piotr 1979 TKKF Azory Kraków 81,70 0,6739 160 160 -167,5 -167,5 160 107,8240

31. Soboń Radosław 1989 KS Tęcza-Społem Kielce 104,80 0,598 37 160 172,5 180 180 107,6400

32. Hałasa Krzysztof 1991 UKS Pover Kużnik Chorzów 82,70 0,6689 103 155 160 -165 160 107,0240

33. Jakubowski Michał 1993 GZ LZS Olszanka 94,50 0,6235 134 160 -170 170 170 105,9950

34. Fugiel Mirosław 1955 TKKF Śródmieście Legnica 82,70 0,6689 122 150 157,5 -162,5 157,5 105,3518

35. Fuja Ireneusz 1970 TKKF Śródmieście Legnica 82,80 0,6685 105 150 157,5 -163,5 157,5 105,2888

36. Janka Grzegorz 1990 PMKS Rybak Władysławowo 58,20 0,8773 105 112,5 117,5 120 120 105,2760

37. Piwoński Grzegorz 1991 TKKF Herkules Warszawa 121,30 0,5735 100 175 182,5 -190 182,5 104,6638

38. Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 57,40 0,8889 54 110 115 117,5 117,5 104,4458 BA

39. Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 68,70 0,7603 175 -135 135 -140 135 102,6405



40. Goyke Felicjan 1992 PMKS Rybak Władysławowo 73,20 0,7249 11 140 -150,5 -150,5 140 101,4860

41. Kozielski Krzysztof 1962 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,80 0,6257 109 155 160 -165 160 100,1120

42. Sikora Łukasz 1995 TKKF Herkules Warszawa 98,00 0,6136 52 160 -170 -170 160 98,1760

43. Legutko Dariusz 1973 UKS Pover Kużnik Chorzów 81,50 0,6749 28 145 -150 -150 145 97,8605

44. Kozłowski Andrzej 1969 GZ LZS Olszanka 73,10 0,7256 199 125 127,5 132,5 132,5 96,1420

45. Duchnik Robert 1991 TKKF Herkules Warszawa 65,50 0,7901 26 107,5 -115 120 120 94,8120

46. Pluta Paweł 1990 KS Team Wrocław 124,20 0,5706 192 155 165 0 165 94,1490

47. Głowacz Łukasz 1976 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,90 0,6064 177 140 147,5 150 150 90,9600

48. Konofał Paweł 1989 KS Team Wrocław 59,00 0,8662 164 90 95 -97,5 95 82,2890

49. Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58,50 0,8731 150 77,5 82,5 85 85 74,2135

ns Janczak Damian 1991 KS Tęcza-Społem Kielce 73,00 0,7264 194 -150 -150 -150 0 0,0000

ns Jonczak Szymon 1987 KS Team Wrocław

Sędzia główny: Wojciech Kardynalski

Wykonał: Radosław Grzechnik, Mirosław Grzesiuk

Data wyk.: 13.10.2013

Wersja: 1.0


